ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

___ __________2013 года № 11/5
	О согласовании дворовой территории района Ростокино для посадки декоративных кустарников в 2013 году

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов решил:

1. Согласиться  с проведением работ по посадке декоративных кустарников на дворовой территории по адресу: Проспект Мира, д. 171, в количестве 200 штук.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников